CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao GM Ademir da Silva Freitas, pelos serviços prestados e a

colaboração na defesa e proteção animal, em conjunto com as entidades do

município, em especial a APRAI.

Sala das Sessões, aos 16 de março de 2023

___________________________

Arthur Machado Spíndola

Vereador

1

PROT-CMI 973/2023
16/03/2023 - 15:14
MOC 57/2023